様式第7号（第8条関係）
調理師免許証返納書

[bookmark: _GoBack]職　氏　　名　様

　　調理師法施行令第14条第4項又は第15条第2項の規定により、下記のとおり調理師免許証を返納します。

　　　　　　年　　月　　日

郵便番号
申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

記

	登録年月日
	年　　　　月　　　　日

	登録番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	返納の理由等
（該当番号を○で囲み、必要事項を記入すること。）
	1　免許証の再交付を受けた後失った免許証を発見した
（発見した年月日：　　　　　　　　　　　　）
2　免許の取消し処分を受けた
（取消し処分を受けた年月日：　　　　　　　）
3　その他
（返納する理由：　　　　　　　　　　　　　）

添付書類　免許証